
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477283      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

Il dirigente: dott.ssa Giuseppina Lotito                     Bari, data in protocollo 

OGGETTO: Individuazione destinatari nomine a tempo determinato da G.A.E. e da G.P.S. per l’a.s. 2022/2023 – 

RETTIFICA DEL BOLLETTINO IV. RETTIFICA ADMM-AB24. SCORRIMENTO A037, EEIL. AA24, A031 

 

IL DIRIGENTE 

VISTO il provvedimento AOOUSPBA prot. n. 227830 del 6/10/2022, e ss.mm., con cui sono stati pubblicati gli esiti delle individuazioni 

finalizzate alle supplenze conferite su posti di sostegno e su posti comuni per tutti gli ordini e gradi di scuola nel Turno IV; 

PRESO ATTO delle comunicazioni dei dirigenti scolastici BAIC85700G Scardigno Savio di Molfetta e BAIC80600P I.C. "Falcone - 

Borsellino" di Bari per ADMM e BATF230001 I.T.T.  Panetti-Pitagora per cdc A037, in merito alle reali disponibilità, 

nonché le rettifiche di punteggio; 

PRESO ATTO della necessità di ripristinare le legittimità delle operazioni in parola; 

DISPONE 

la rettifica del provvedimento AOOUSPBA prot. n. 227830 del 6/10/2022, e ss.mm., per i nominativi di seguito indicati: 

Classe concorso 
Cognome 
aspirante 

Nome 
aspirante 

Fascia Posizione Punteggio Codice scuola 
Denominazione 

scuola 
Tipo 

contratto 
Tipo posto Motivo 

ADMM – SOSTEGNO I 
GRADO 

STRIPPOLI MARIANGELA 
GPS Incrociate 

Sostegno Fascia 
2 

1275 75 BAMM85701L 
SAN 

DOMENICO 
SAVIO 

FINO AL 
TERMINE 

DELLE 
ATTIVITA' 

DIDATTICHE 

SOSTEGNO 
PSICOFISICO        

Revoca 

AB24 BINETTI STEFANIA GPS Fascia 2 
 42,50.( e 

non 64,5) BATF067518 
"A. VOLTA" - 

SERALE SPEZZONE 8.0 
Revoca 

ADMM – SOSTEGNO I 
GRADO 

RINALDI VITTORIA 
GPS Incrociate 

Sostegno Fascia 
2 

1309 74 BAMM85701L 
SAN DOMENICO 

SAVIO 

FINO AL 
TERMINE DELLE 

ATTIVITA' 
DIDATTICHE 

SOSTEGNO 
PSICOFISICO 

Variazione 
sede 

ADMM – SOSTEGNO I 
GRADO 

RINALDI VITTORIA 
GPS Incrociate 

Sostegno Fascia 
2 

1309 74 BAMM80601Q 
FALCONE-

BORSELLINO 
SPEZZONE 9.00 

REVOCA PER 
MANCANZA 

DISPONIBILITA 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477283      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

EEIL - INSEGNAMENTO 
SCUOLA PRIMARIA 
(LINGUA INGLESE) DE PALMA 

MARIA 
CONCETTA 

GPS Fascia 1 

3733 22 BAEE04604B 

MADRE TERESA 
DI CALCUTTA" 3 

CD 

FINO AL 
TERMINE DELLE 

ATTIVITA' 
DIDATTICHE 

LINGUA INGLESE 
Nuova 

assegnazione 

A037 - SCIENZE E 
TECNOLOGIE DELLE 

COSTRUZIONI 
 

PASTORE 
 

ROCCA 
ADRIANA 
 

GPS Fascia 2 244 60 BATF230001 
I.T.T.  PANETTI-

PITAGORA 
BARI 

SPEZZONE 9H 
30/06 

NORMALE 
Nuova 

assegnazione 

AB24 - LINGUE E CULTURE 
STRANIERE NEGLI ISTITUTI 
DI ISTRUZIONE DI II GRADO 

(INGLESE) MARAGNO ROSANNA 
GPS Fascia 2 360 60 

BATF067518 
"A. VOLTA" - 

SERALE SPEZZONE 8.0 

Nuova 
assegnazione 

 

AA24 - LINGUE E CULTURE 
STRANIERE NEGLI ISTITUTI 
DI ISTRUZIONE DI II GRADO 

(FRANCESE) DILEO PALMA 

GPS Fascia 2 
 

120 68.5 BAIS04300T 
I.I.S.S.  "R. LOTTI  

- UMBERTO I" 

FINO AL 
TERMINE DELLE 

ATTIVITA' 
DIDATTICHE NORMALE 

CONFERMA  

ADSS-SOSTEGNO II GRADO 

FASANO GIOVANNA 

Sostegno 
Fascia 2 1505 87,5 BAIS041006 

I.I.S.S. "MONS. 
ANTONIO SPEZZONE 9.00 

REVOCA PER 
MANCAZA DI 

DISPONIBILITA 

 

B012 - LABORATORI DI 
SCIENZE E TECNOLOGIE 

CHIMICHE E 
MICROBIOLOGICHE LANZOLLA  FEDERICA  GPS Fascia 2 64 57.5 BATH040009 

I.T.T. "EUCLIDE-
CARACCIOLO" 

FINO AL 
TERMINE DELLE 

ATTIVITA' 
DIDATTICHE 

ESTERNA STESSO 
COMUNE 

Nuova 
assegnazione 

 

B016 - LABORATORI DI 
SCIENZE E TECNOLOGIE 

INFORMATICHE SIMONE  VITTORIA  GPS Fascia 2 39 78,5 BATD04000G 

I.T.E.T. 
"GAETANO 
SALVEMINI 

FINO AL 
TERMINE DELLE 

ATTIVITA' 
DIDATTICHE 

ESTERNA STESSO 
COMUNE 

REVOCA R  

B016 - LABORATORI DI 
SCIENZE E TECNOLOGIE 

INFORMATICHE CAROLI BARBARA GPS Fascia 2 41 77 BATD04000G 

I.T.E.T. 
"GAETANO 
SALVEMINI 

FINO AL 
TERMINE DELLE 

ATTIVITA' 
DIDATTICHE 

ESTERNA STESSO 
COMUNE 

Nuova 
assegnazione 

 

B018 - LABORATORI DI 
SCIENZE E TECNOLOGIE 

TESSILI, 
DELL'ABBIGLIAMENTO E 

DELLA MODA MAGARELLI ISABELLA GPS Fascia 2 36 56 BATL07000T 
I.T.T. "NERVI-
GALILEI" SPEZZONE NORMALE  

Nuova 
assegnazione 

 



 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE 

Ufficio Scolastico Regionale per la Puglia 
UFFICIO III 

Ambito Territoriale per la Provincia di Bari 
Via Re David, 178/f - c.a.p. 70125 - Codice iPA: m_pi 

PEC: uspba@postacert.istruzione.it  -  PEO: usp.ba@istruzione.it 
 

-------------------------------- 

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 

Telefono: 0805477283      Sito internet: www.uspbari.it       Codice fiscale: 80020790723 
Codici univoci per la fatturazione elettronica: contabilità generale R7CREW - contabilità ordinaria Y96HXJ 

A031 - SCIENZE 
DEGLI ALIMENTI FERRARA PIERDAMIANO GPS Fascia 2 355 64 BARH06951G 

IPSSEOA 
SERALE A. 
CONSOLI 

FINO AL 
TERMINE DELLE 
ATTIVITA' 
DIDATTICHE 

ESTERNA 
STESSO 
COMUNE 

RETTIFICA SEDE  

A031 - SCIENZE 
DEGLI ALIMENTI SEBASTIANI ANNA GPS Fascia 2 401 59 BARH120005 

I.P. 
"DOMENICO 
MODUGNO" 

FINO AL 
TERMINE DELLE 
ATTIVITA' 
DIDATTICHE INTERNA 

NUOVA 
ASSEGNAZIONE 

 

 

Si evidenzia che ogni individuazione è subordinata alla verifica della sussistenza di ogni requisito richiesto dalla normativa ai fini della 

legittimità della nomina a tempo determinato. Per quanto qui non previsto si rimanda alla normativa e alle disposizioni ministeriali in materia. 

Eventuali disponibilità sopraggiunte o residuali non comportano il rifacimento dell’operazione e saranno prese in considerazione per un eventuale 

turno successivo di nomina. 

Il presente provvedimento è pubblicato sul sito web di quest’Ufficio a valere come notifica a tutti gli effetti di legge ai sensi del d.lgs. n. 33/2013, della 

legge n. 241/1990 e del D.P.R. n. 184/2006.  

 

                                      IL DIRIGENTE 
 

                        Giuseppina LOTITO 


		2022-10-09T09:02:08+0000
	LOTITO GIUSEPPINA


		2022-10-09T11:20:34+0200
	protocollo




